２０１７年１０月１２日
各   位

会 社 名  マックスバリュ東海株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 神 尾 啓 治

        （コード番号 ８１９８ 東証第二部）

問 合 せ 先   取締役経営管理本部長 高 橋  誠

（ TEL. ０５５-９８９-５０５０㈹）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．一般人事（１０月１７日付）

店長

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

富士河口湖店長 Ｅｘｐ大仁店長 福田 誠

修善寺店長 ザ・ビッグ蒲原店 工藤 康之

Ｅｘｐ大仁店長 清水八坂店 小宮山 将裕

Ｅｘｐ三島谷田店長 長泉中土狩店 増井 将二

キミサワせせらぎパーク三好店長 Ｅｘｐ三島谷田店長 萬年 貴之

※ Ｅｘｐはエクスプレスの略。

※ 着任日はそれぞれ異なります。

以 上